Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 24/03/2017
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 52
Mejor tiempo del evento 01:37.032
Media del dia 01:50.225
Pilotos en grupo prueba 18
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.949
Tiempo medio grupo prueba 01:52.140
Pilotos en grupo dorsales 34
Mejor tiempo grupo dorsales 01:37.032
Tiempo medio grupo dorsales 01:49.180




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
48 dorsales 01:37.032 ( 01:37.032 | 00:00.000 | 00:13.192 | 00:00.000 | 00:12.147| 134
92 dorsales 01:37.210  00:00.178 | 00:00.178 | 00:13.014 | 00:00.178 | 00:11.969 | 83
P55239 prueba 01:37.949 [ 00:00.738 | 00:00.916 | 00:12.276 | 00:00.000 | 00:14.191 76
196 dorsales 01:39.999 | 00:02.049 | 00:02.966| 00:10.226 | 00:02.966 | 00:09.181 | 125
P55244 prueba 01:40.074 [ 00:00.075] 00:03.042 ] 00:10.150 | 00:02.125| 00:12.065| 20
90 dorsales 01:40.396 [ 00:00.321 | 00:03.364 | 00:09.828 | 00:03.364 | 00:08.783 | 54
91 dorsales 01:40.892 [ 00:00.496 | 00:03.860 | 00:09.332| 00:03.860 | 00:08.287| 35
45 dorsales 01:42.255 [ 00:01.362 | 00:05.222| 00:07.970| 00:05.222| 00:06.925| 71
P55247 prueba 01:42.307 [ 00:00.052 | 00:05.275| 00:07.917 | 00:04.358 | 00:09.833 | 77
94 dorsales 01:42.369 [ 00:00.062 | 00:05.337 | 00:07.855| 00:05.337 | 00:06.810| 66
222 dorsales 01:43.213 [ 00:00.843 | 00:06.181 | 00:07.011 | 00:06.181 | 00:05.966 | 72
93 dorsales 01:43.545 [ 00:00.332 | 00:06.513 | 00:06.679 | 00:06.513 | 00:05.634| 57
7 dorsales 01:45.296 [ 00:01.750 | 00:08.263 | 00:04.929 | 00:08.263 | 00:03.884| 21
84 dorsales 01:45.584 [ 00:00.288 | 00:08.551 | 00:04.641 | 00:08.551 | 00:03.596 | 108
49 dorsales 01:46.040 [ 00:00.456 | 00:09.007 | 00:04.185| 00:09.007 | 00:03.140 | 26
P55248 prueba 01:46.397 [ 00:00.357 | 00:09.364 | 00:03.828 | 00:08.448 | 00:05.743 | 27
P55246 prueba 01:46.962 [ 00:00.565 | 00:09.930| 00:03.262| 00:09.013 | 00:05.177 | 47
38 dorsales 01:47.140 [ 00:00.177 | 00:10.107 | 00:03.085] 00:10.107 | 00:02.040| 124
555 dorsales 01:47.184 [ 00:00.043 | 00:10.151 | 00:03.041 | 00:10.151 | 00:01.996| 95
87 dorsales 01:47.206 [ 00:00.022 | 00:10.173 | 00:03.019| 00:10.173 | 00:01.974| 70
11 dorsales 01:47.248 [ 00:00.041 | 00:10.215| 00:02.977| 00:10.215| 00:01.932 | 26
50 dorsales 01:47.452( 00:00.204 | 00:10.419| 00:02.773 | 00:10.419 | 00:01.728 | 69
74 dorsales 01:47.637 [ 00:00.184 | 00:10.604 | 00:02.588 | 00:10.604 | 00:01.543 | 92
P55221 prueba 01:47.938 [ 00:00.301 | 00:10.905| 00:02.287 | 00:09.989 | 00:04.202| 91
P55251 prueba 01:48.312 00:00.373 | 00:11.279| 00:01.913 | 00:10.362 | 00:03.828 17
82 dorsales 01:48.777 | 00:00.465| 00:11.744 | 00:01.448 | 00:11.744| 00:00.403 | 91
P55242 prueba 01:48.808 [ 00:00.031 | 00:11.776 | 00:01.416| 00:10.859 | 00:03.331| 41
719 dorsales 01:49.082 [ 00:00.273 | 00:12.050 | 00:01.142 | 00:12.050 | 00:00.097| 140
P1026219839572467 | prueba 01:49.226 [ 00:00.144 | 00:12.194 | 00:00.998 | 00:11.277 | 00:02.913| 21
P55203 prueba 01:50.136 [ 00:00.909 | 00:13.103 ] 00:00.089 [ 00:12.186 | 00:02.004| 71
55 dorsales 01:50.296 [ 00:00.160 | 00:13.264 | 00:00.071 | 00:13.264 | 00:01.116| 31
2 dorsales 01:50.648 [ 00:00.351 | 00:13.615] 00:00.422 | 00:13.615| 00:01.467| 27
P55202 prueba 01:51.145 [ 00:00.497 | 00:14.113 | 00:00.920 | 00:13.196 | 00:00.994| 40
P55240 prueba 01:51.386 [ 00:00.240 | 00:14.353 | 00:01.160 | 00:13.437 | 00:00.754 | 27
119 dorsales 01:52.085 [ 00:00.698 | 00:15.052| 00:01.859] 00:15.052| 00:02.904| 51
52 dorsales 01:52.292 [ 00:00.207 | 00:15.259| 00:02.066 | 00:15.259| 00:03.111| 110
27 dorsales 01:52.975 [ 00:00.683 | 00:15.943 | 00:02.750 | 00:15.943 | 00:03.795| 144
59 dorsales 01:53.070 [ 00:00.094 | 00:16.037 | 00:02.844 | 00:16.037 | 00:03.889 | 38
P55205 prueba 01:56.056 [ 00:02.985 | 00:19.023 | 00:05.830| 00:18.106 | 00:03.915| 53
786 dorsales 01:56.377( 00:00.321 | 00:19.345| 00:06.152| 00:19.345| 00:07.197| 104
13 dorsales 01:56.456 [ 00:00.078 | 00:19.423 | 00:06.230| 00:19.423 | 00:07.275| 125
P55219 prueba 01:57.107 [ 00:00.651 | 00:20.074 | 00:06.881 | 00:19.158 | 00:04.966 | 136
22 dorsales 01:57.189 [ 00:00.082 | 00:20.157 | 00:06.964 | 00:20.157 | 00:08.009| 60
P55250 prueba 01:58.488 [ 00:01.298 | 00:21.455| 00:08.262 | 00:20.538 | 00:06.347| 21
56 dorsales 01:59.184 [ 00:00.696 | 00:22.152 | 00:08.959 | 00:22.152 | 00:10.004 | 46
41 dorsales 02:03.061 [ 00:03.876 | 00:26.028 | 00:12.835| 00:26.028 | 00:13.880| 71
P55201 prueba 02:04.128 [ 00:01.066 | 00:27.095| 00:13.902 | 00:26.178 | 00:11.987| 56
14 dorsales 02:04.131 [ 00:00.003 | 00:27.099 | 00:13.906 | 00:27.099 | 00:14.951 90
P55206 prueba 02:07.514  00:03.383 | 00:30.482 | 00:17.289| 00:29.565| 00:15.374| 44
96 dorsales 02:09.614 [ 00:02.099 | 00:32.581 | 00:19.388 | 00:32.581| 00:20.433| 21
P55249 prueba 02:14.592 [ 00:04.978 | 00:37.560 | 00:24.367 | 00:36.643 | 00:22.452 19
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